EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO SUL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 05/03/2018, as 08:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELECINA AUGUSTA DA CRUZ 933.134.541-00 294

2 MILUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES BARRRETO 974.630.001-68 295

3 SILVANA MARIA DA SILVA 970.588.901-53 296

4 LUCIANA NUNES BESERRA SANZOVO 697.706.111-15 297

5 ANDREIA AUXILIADORA RODRIGUES DA SILVA 011.342.531-76 298

6 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 993.407.711-68 299

7 NAJARA DE OLIVEIRA MINARÉ 000.337.811-09 300

8 TÂMISA BIANCHINI FERREIRA RONDON 021.262.181-55 301

9 VANILZA ARAUJO OLIVEIRA 531.811.151-34 302

10 LUCIA FERNANDES DE OLIVEIRA 206.105.211-87 303

11 MARLENE SOARES FERNANDES 489.989.319-15 304

Cuiabá/MT, 02 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018